TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐÔṆG VIÊṬ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số : 56  /LĐLĐ                                   Bình Thuận,  ngày 15 tháng 8 năm 2018.

Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động cấp huyện;

  - Công đoàn cấp ngành.

Căn cứ  Công văn số 500/LĐLĐ ngày 30/3/2018 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh về viêc̣ vâṇ đôṇg xây dưṇg Quỹ “Mái ấm Công đoàn” năm

2018; qua kết quả vâṇ đôṇg và đề nghi ̣ hỗ trơ ̣ , Ban Thường vu ̣Liên đoàn Lao

đôṇg tỉnh yêu cầu các công đoàn cấp trên trưc̣ tiếp cơ sở  triển khai thưc̣ hiêṇ theo

nôị dung như sau:

1/ Tiếp tuc̣ vâ ̣n đôṇg các công đoàn cơ sở tham gia đó ng góp xây dưṇg

Quỹ, đồng thời  chuyển về tài khoản Quỹ “Mái ấm Công đoàn” Liên đoàn Lao

đôṇg tỉnh.

2/ Ban Thường vu ̣Liên đoàn Lao đôṇg tỉnh  ủy quyền cho môṭ số đơn vi ̣ có

tên sau thưc̣ hiêṇ thẩm điṇh đối với hồ sơ đề nghi  ̣hỗ trơ ̣xây dưṇg nhà ở “Mái ấm

Công đoàn” (theo danh sách gửi kèm).

Yêu cầu các cấp công đoàn thực hiện thẩm điṇh  nghiêm túc, công khai,

đúng đối tượng, đúng mục đích. Chủ tịch công đoàn cấp trên trưc̣ tiếp cơ sở chịu

trách nhiệm trước Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về các đối tượng đề

nghị hỗ trợ. Hồ sơ và biên bản thẩm điṇh gửi về Ban Quản lý Quỹ “Mái ấm Công

đoàn” (qua Ban Chính sách- Pháp luật) trước ngày 10/9/2018./.

                                                                    TM. BAN THƢỜNG VU ̣

                            CHỦ TỊCH

   Nguyễn Xuân Phối

V/v Thưc̣ hiêṇ Chương trình nhà ở

“Mái ấm Công đoàn” 2018.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trưc̣ LĐLĐ tỉnh;

- Thành viên BQL quỹ;

- Lưu VT, CSPL.

DANH SÁCH ỦY QUYỀN THẨM ĐIṆH NHÀ Ở “MÁI ẤM CÔNG ĐOÀN”

(Kèm theo Công văn số 56 /LĐLĐ, ngày 15 tháng 8 năm 2018)

STT Họ và tên
Công đòan cấp

trên trƣc̣ tiếp
Công đoàn cơ sở Ghi chú

1 Dương Thi ̣ Ngo ̣ CĐN Giáo duc̣
THPT Đức Tân, huyêṇ

Hàm Tân

2 Trần Thi ̣ Hồng Haṇh
LĐLĐ huyêṇ Tánh

Linh
Trường TH Sông Dinh

3 Lê Thi ̣ Diêm̃ Trang CĐN Y tế

Trạm y tế xa ̃Đông

Tiến, Trung tâm y tế

huyêṇ Hàm Thuâṇ

Bắc

Đất sử dụng là đất khai

phá, không tranh chấp

và đang xin cấp QSDĐ

(có xác thực của địa

phương)

4 Lê Thi ̣ Kim Liên CĐN Y tế
Bêṇh viêṇ Đa khoa

khu vưc̣ La Gi

Thiếu tờ trình kè m biên

bản họp xét của CĐCS

5 Bùi Thị Hiền CĐN Y tế
Bêṇh viêṇ Đa khoa

tỉnh

6 Ngô Thanh Quân
LĐLĐ huyêṇ Tuy

Phong
Xã Phú Lạc

Thiếu giấy xác nhận cho

đất của cha me ̣

7 Nguyêñ Thi ̣ Út
LĐLĐ huyêṇ Tuy

Phong

Trường THCS Lý Tư ̣

Trọng

Đất chưa sang tên (đa ̃có

xác nhận đất ở hợp pháp

của địa phương)

		2018-08-15T16:44:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Phối<phoinx@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-08-15T16:44:32+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!